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V

Alkusanat

Tämä teos on yleisesitys verotusmenettelyn ja verotusta koskevan muutoksen-
haun perusteista. Teoksessa selvitetään voimassa olevien oikeussäännösten 
sisältöä sekä tulkitaan ja systematisoidaan niitä. Kirja on laadittu lähinnä 
vero-oikeuden opiskelijoille ja veroasioiden parissa ammattinsa puolesta 
työskenteleville. 

Tarkastelun kohteena ovat laki verotusmenettelystä ja laki oma-aloit-
teisten verojen verotusmenettelystä samoin kuin eri verolakeihin sisältyvät 
menettelysäännökset. Menettelyä koskevat myös veronkantolaki ja laki 
Verohallinnosta. Lisäksi teoksen aihepiirin kannalta tärkeitä ovat monet 
yleishallinto-oikeuteen kuuluvat lait, erityisesti hallintolaki ja laki oikeu-
denkäynnistä hallintoasioissa. 

Teoksessa käsitellään Verohallinnon tehtäväalaan kuuluvan verotuksen 
ja muutoksenhaun menettelykysymyksiä sellaisina kuin niitä koskeva 
lainsäädäntö on voimassa vuoden 2023 alussa. Teoksessa ei käsitellä Ahve-
nanmaan verotukseen liittyviä erityiskysymyksiä eikä muiden viranomais-
ten, kuten Tullin ja Liikenne- ja viestintäviraston tehtäväalaan kuuluvan 
verotuksen menettelykysymyksiä. Myöskään lainmuutoksiin liittyviä siir-
tymäsäännöksiä ei käsitellä.

Teoksen edellinen, 1. painos on vuodelta 2017. Tämä 2. painos perus-
tuu 1. painokseen, mutta on sivumääräisesti 1. painosta suppeampi. Teok-
sen yleisesitysluonteen vuoksi tässä ei ole mahdollista käsitellä kaikkia 
esille otettavia kysymyksiä yksityiskohtaisesti, vaan teoksessa keskitytään 
yleisiin periaatteisiin ja käytännön kannalta tärkeimpiin kysymyksiin. 

Verotusmenettelyn ja verotusta koskevan muutoksenhaun kysymyksiä 
käsitellään laajasti vuonna 2022 ilmestyneessä käsikirjaksi tarkoitetussa 
teoksessa Timo Räbinä: Verotusmenettely ja muutoksenhaku (1552 s.), 
joka myös on ollut tämän teoksen lähteenä. Lukijan käytettävissä on siten 
– tiedontarpeesta riippuen – joko tämä suppea, oppikirjatyyppinen yleis-
esitys tai tuo yksityiskohtaisempi käsikirja. 
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Oppikirjakäytön helpottamiseksi teos ei sisällä lähde- eikä alaviitteitä. 
Lisätietoa kaipaaville kirjassa on uudempaan kirjallisuuteen painottuva 
kirjallisuusluettelo sekä luettelo Verohallinnon menettelyä koskevista 
ohjeista. Teoksessa on seurattu lainsäädäntöä, oikeuskäytäntöä, Verohal-
linnon ohjeistusta ja oikeuskirjallisuutta huhtikuun 2023 loppuun asti.

Kiitän kustannustoimittaja Aino Rauniota huolellisesta toimitustyös-
tä. Myös sisältöpäällikkö Arja Lappeteläisen tuki ansaitsee jälleen kiitok-
sen. Erityiset kiitokset osoitan – monia muita unohtamatta – verotuksen 
oikaisulautakunnan puheenjohtaja Janne Myllymäelle kirjaa parantaneista 
lukuisista kommenteista. 

Suomen tietokirjailijat ry on tukenut teoksen laatimista myöntämäl-
lä apurahan. Tästä esitän parhaimmat kiitokset arvokasta työtä tekevälle 
yhdistykselle.

Hyvinkäällä 1. päivänä toukokuuta 2023

Timo Räbinä
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